拜城县拜城县布隆乡学校布隆乡学校2024年冬季水电暖维修年冬季水电暖维修 合同合同

编号： 11N6062328972024102202

采购单位（甲方）： 拜城县布隆乡学校

服务单位（乙方）： 拜城县尚隆修缮队

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单
位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1

其他维修和保养服
务【拜城县布隆乡
学校及幼儿园2024
年度水暖电零星维
修（三次）】

1 - 品牌:1,详见附件:1,型号:,
描述:1 1 次

48510.0
0

48510.0
0

合同总价（元） 48510.00

合同总价（大写） 肆万捌仟伍佰壹拾元整

二、付款方式二、付款方式

三、服务条款三、服务条款

一、质保年限
对于经我们维修的产品，我们提供2年的质量保证。在质保期内，若因维修质量问题导致产品再次出现故障，我们将免费为
您进行再次维修，直至问题彻底解决。

二、响应时间

1. 我们设立了 24 小时售后服务热线，随时接听您的来电。当您提出维修服务请求后，我们保证在[具体时长，如 1 小时内]
作出响应，了解故障情况并给予初步解决方案建议。

2. 我们的专业维修人员将在[更短的具体时长，如 3 小时内]做好准备并出发前往维修现场，尽快为您解决问题。对于紧急情
况，我们将进一步缩短响应时间，确保以最快速度赶到现场。

三、服务内容

1. 在维修过程中，我们将严格按照专业标准和规范进行操作，确保维修质量。使用的维修配件均为符合质量标准的正品，
杜绝使用假冒伪劣产品。

2. 维修完成后，我们将对产品进行全面检测，确保其性能达到最佳状态。同时，我们会向您详细介绍产品的使用注意事项
和日常维护方法，以延长产品的使用寿命。

3. 在质保期内，我们将定期对维修后的产品进行回访，了解其使用情况，及时解决您可能遇到的任何问题。

四、其他承诺

1/2

1. 我们尊重您的隐私，对在维修服务过程中涉及到的您的个人信息和商业机密严格保密。

2. 我们将不断提升维修技术水平和服务质量，积极听取您的意见和建议，持续改进我们的售后服务。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行拜城县支行营业部

账号： 账号： 30422201040014676

签订日期： 签订日期：

2/2

	拜城县布隆乡学校2024年冬季水电暖维修 合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款